**CAUSA 15. QUAESTIO 2.**

Hoc autem, 1 Gr.p.  
—Observandum, 1 ult.  
Pro impensis, 1 Gr.a.

**CAUSA 15. QUAESTIO 3.**

**CAUSA 15. QUAESTIO 4.**  
 Nullus<sup>1</sup> episcoporum, 1.  
 —Nullus<sup>2</sup> episcopus, 3 ult.  
 Placita saecularia, 2.  
 Quod vero, 1 Gr.a.

**CAUSA 15. QUAESTIO 5.**  
 De crimine, 1.  
 —Presbyter aut, 2 ult.  
 Purgationem, 1 Gr.a.

**CAUSA 15. QUAESTIO 6.**  
 A fidelitatis, 2 Gr.p.  
 Alius item, 3.  
 Auctoritatem, 2.  
 —Iuratos milites, 5 ult.  
 Nos sanctorum, 4.  
 Quod vero, 1 Gr.a.  
 Si quandoque (v), 1.  
 Si sacerdotibus, 1.

**CAUSA 15. QUAESTIO 7.**  
 Absque synodali, 1 Gr.a.  
 Episcopus<sup>1</sup> nullius, 6.  
 —Episcopus<sup>2</sup> sacerdotibus, 7 ult.  
 Felix episcopus, 4.  
 Sexta actione, 1.  
 Si autem presbyteri, 5.  
 Si quid<sup>1</sup> de quoquaque (v) 2.  
 Si quid<sup>2</sup> igitur, 2.  
 Si quis tumidus, 3.  
 Solus autem, 5 Gr.p.

**CAUSA 15. QUAESTIO 8.**  
 Cum multae, 3.  
 De ultima vero, 1 Gr.a.  
 Hi qui altario, 2.  
 Qui admiserit, 1.  
 Qui admisit (v), 1.  
 Sciscitantibus, 5 ult.  
 Si quis presbyter, 4.

**CAUSA 16. QUAESTIO 1.**

Ad hoc locorum, 63  
 Adicimus, 19.  
 Admonere, 14.  
 Agapitus, 13.  
 Alia causa, 6.  
 Apostolicis, 67.  
 Consideratio, 15.  
 Constitutum, 60.  
 Cum addit, 55 Gr.p.  
 Cum autem, 56 Gr.p.  
 Cum ergo, 59 Gr.p.  
 Cum pro utilitate, 34.  
 Cunctis fidelibus, 41.  
 De decimis, 45.  
 De his vero, 41 Gr.p.  
 De monachis, 3.  
 De praediis, 68 Gr.p.  
 De praesentium, 20.  
 Decimae, 66.  
 Decimas<sup>1</sup>, 44 Gr.p.  
 Decimas<sup>2</sup>, 47.  
 Doctos, 21.  
 Ecce<sup>1</sup> his, 16 Gr.p.  
 Ecce<sup>2</sup> in hoc, 19 Gr.p.  
 Ecclesia, 7.  
 Ecclesiae, 43.  
 Et temporis, 48.  
 Ex auctoritate, 24.  
 Felix episcopus, 50.

Frater noster, 52.  
 Gelasius, 20 Gr.p.  
 Generaliter, 40.  
 Hinc est, 39.  
 His ita respondeatur, 12 Gr.p.  
 His omnibus<sup>1</sup>, 25 Gr.p.  
 His omnibus<sup>2</sup>, 36 Gr.p.  
 Hoc idem, 40 Gr.p.  
 Hoc vel generaliter, 38 Gr.p.  
 Illud autem, 64 Gr.p.  
 In canonibus, 57.  
 In parochia tua, 31.  
 In sacris canonibus, 56.  
 Interdicimus, 10.  
 Ius ergo, 54 Gr.p.  
 Iuxta Calcedonensis, 11.  
 Legi epistolam, 36.  
 Moderamine, 23.  
 Monachi<sup>1</sup>, 33.  
 Monachi<sup>2</sup>, 35.  
 Monachos, 29.  
 Monachus, 4.  
 Multis conciliis, 51.  
 Ne pro cuiuslibet, 37.  
 Nemo potest, 2.  
 Novarum, 40 Gr.p.  
 Nulli episcoporum, 62.  
 Pervenit, 9.  
 Placuit<sup>1</sup> omnibus, 1.  
 Placuit<sup>2</sup> communi, 8.  
 Plures baptismales, 54.  
 Posseiones, 61.  
 Postquam hostilis, 49.  
 Praecipimus, 53.  
 Praedicator, 64.  
 Presbyteros, 38.  
 Probinum, 18.  
 Quam vero, 64 Gr.p.  
 Questi sunt, 46.  
 Qui vere, 12.  
 Quia iuxta, 59.  
 Quicumque, 44.  
 Quidam<sup>1</sup> abbas, Gr.a. q.1.  
 Quidam<sup>2</sup> monachi, 17.  
 Quod autem, 47 Gr.p.  
 Quod monachi, 1 Gr.a.  
 —Quoniam quidquid, 68 ult.  
 Revertimini, 65.  
 Sed illud, 61 Gr.p.  
 Si autem necdum, 52 Gr.p.  
 Si clericatus, 27.  
 Si cupis esse, 5.  
 Si ergo<sup>1</sup> sicut, 3 Gr.p.  
 Si ergo<sup>2</sup> nulli, 45 Gr.p.  
 Si monachus, 22.  
 Si quem a clericatu (v), 32.  
 Si quis<sup>1</sup> monachus, 28.  
 Si quis<sup>2</sup> laicus, 42.  
 Si quos a clericatu, 32.  
 Sic vive, 26.  
 Sicut duo, 53 Gr.p.  
 Similiter, 58.  
 Statuimus, 55.  
 Sunt nonnulli, 25.  
 Superiori auctoritate, 39 Gr.p.  
 Ubicumque, 16.  
 Vos autem, 30.

**CAUSA 16. QUAESTIO 2.**

Admonemus, 2.  
 De capellis, 1 Gr.a.  
 Ecce Urbanus, 7 Gr.p.  
 Hac auctoritate, 1 Gr.p.  
 —Lator praesentium, 10 ult.  
 (v = q.5 c.3).  
 Nam qui Deo, 5.

Nullus decimas, 4.  
 Possessio, 9 (v = q.5 c.2).  
 Praecipimus, 3.  
 Quod de iure, 10 Gr.p.  
 Sane quia, 6.  
 Si quis episcoporum, 8  
 (v = q.5 c.1).  
 Statuendum, 7.  
 Tales etsi, 8 Gr.a.  
 Visis litteris, 1.

**CAUSA 16. QUAESTIO 3.**

Clerici quilibet, 11.  
 De praescriptionibus, 16 Gr.p.  
 Dilectio tua, 7.  
 Ecce his, 4 Gr.p.  
 Hoc multipliciter, 5 Gr.p.  
 Inter<sup>1</sup> memoratos, 6.  
 Inter<sup>2</sup> cetera, 9.  
 Item<sup>1</sup> si de rebus, 9 Gr.p.  
 Item<sup>2</sup> ea quae, 10 Gr.p.  
 Iubemus, 16.  
 Licit<sup>1</sup> regulis, 5.  
 Licit<sup>2</sup> praedia, 16 Gr.p.  
 —Nemo de annorum, 17 ult.  
 Per singulas, 1.  
 Placuit<sup>1</sup> huic, 8.  
 Placuit<sup>2</sup> ut, 15.  
 Porro si de, 14.  
 Post quingentos (v), 9.  
 Potest<sup>1</sup> et, 7 Gr.p.  
 Potest<sup>2</sup> etiam, 15 Gr.p.  
 Praescriptionem, 15 Gr.p.  
 Praesulum, 2.  
 Prima actione, 13.  
 Quicumque, 4.  
 Quod autem, 1 Gr.a.  
 Sed sola, 16 Gr.p.  
 Si episcopus, 12.  
 Si sacerdotes, 10.  
 Sic etiam (v), 16 Gr.p.  
 Sicut dioecesim, 3.  
 Tolluntur, 14 Gr.p.

**CAUSA 16. QUAESTIO 4.**

—Neque decennii, 3 ult.  
 Ostensum est, 1 Gr.a.  
 Possessiones, 1.  
 Sed si eis (v), 1 Gr.p.  
 Sed si tollitur, 1 Gr.p.  
 Sicut ergo, 3 Gr.p.  
 Volumus, 2.

**CAUSA 16. QUAESTIO 5.**

—Consuetudo, 1 ult. (v = q.6 c.1).  
 Lator praesentium (v = c.3 q.2  
 c.10).  
 Possessio (v = c.2) q.2 c.9.  
 Si quis episcoporum (v = c.1)  
 q.2 c.8.

**CAUSA 16. QUAESTIO 6.**

Cognovimus, 3 (v = c.4).  
 Contra Gregorius, 1 (v = c.2)  
 Gr.p.  
 De lapsis, 4 (v = c.6).  
 Episcopo, 6 (v = c.7).  
 —Illud statuendum, 7 ult.  
 (v = c.8).  
 Placuit ut, 1 (v = c.2).  
 Quod autem, 1 (v = c.2) Gr.a.  
 Si episcopum, 2 (v = c.3).

Si ergo delictum, 7 (v = c.8).  
 Si fortassis, 5 (v = c.6).

**CAUSA 16. QUAESTIO 7.**

—Congregatio, 43 ult.  
 Congregato, 2.  
 Considerandum, 35.  
 Constituit, 42.  
 Constitutiones, 17.  
 Contra sanctorum, 29.  
 Cum ergo, 9 Gr.p.  
 Decernimus, 32.  
 Decimas<sup>1</sup> quas, 1.  
 Decimas<sup>2</sup> Deo, 6.  
 Decimas<sup>3</sup> quas, 7.  
 Decimas<sup>4</sup> et, 39.  
 Ecclesiastis, 28.  
 Et haec diximus, 9.  
 Et hoc diximus (v), 9.  
 Filiis vel, 31.  
 Frigentius (v), 27.  
 In nona actione (v), 22.  
 Inventum est, 38.  
 Laici presbyteros, 37.  
 Laicis quamvis, 24.  
 Maiores nostri, 8.  
 Monasterium, 33.  
 Nemini regum, 40.  
 Non autem, 6 Gr.p.  
 Non placuit, 23.  
 Nona actione, 22.  
 Nullus<sup>1</sup> omnino, 11.  
 Nullus<sup>2</sup> laicorum, 18.  
 Omnes<sup>1</sup> decimae, 5.  
 Omnes<sup>2</sup> basilicae, 10.  
 Per laicos, 20.  
 Pervenit, 3.  
 Piae mentis, 26.  
 Providentia, 34 Gr.p.  
 Quicumque<sup>1</sup>, 4.  
 Quicumque<sup>2</sup>, 30.  
 Quod autem, 1 Gr.a.  
 Quoniam<sup>1</sup> investituras, 13.  
 Quoniam<sup>2</sup> in quibusdam, 21.  
 Rationis, 34.  
 Sane Thessalonenses, 15.  
 Si ergo, 30 Gr.p.  
 Si plures heredes, 36.  
 Si quis<sup>1</sup> deinceps, 12.  
 Si quis<sup>2</sup> episcopus, 14.  
 Si quis<sup>3</sup> clericus, 16.  
 Si quis<sup>4</sup> principum, 25.  
 Si quis<sup>5</sup> vult, 41.  
 Si vero fundatores, 29 Gr.p.  
 Sicut<sup>1</sup> Domini, 19.  
 Sicut<sup>2</sup> ergo, 38 Gr.p.  
 Trigetius, 27.  
 Ut ergo, 36 Gr.p.

**CAUSA 17. QUAESTIO 1.**

Ananias, 3.  
 —Qui bona agunt, 4 ult.  
 Quidam presbyter, Gr.a. q.1.  
 Quod a voto, 1 Gr.a.  
 Si ergo post, 4 Gr.p.  
 Sunt quaedam, 1.  
 Voventibus, 2.

**CAUSA 17. QUAESTIO 2.**

Consaldus (v), 1.  
 Cosaldus, 1.  
 Ecce iste, 2 Gr.p.  
 Nos novimus, 2.  
 —Si quis incognitus, 3 ult.

**CAUSA 17. QUAESTIO 3.**

Quod autem, Gr.

**CAUSA 17. QUAESTIO 4.**

Ad episcopos, 11.  
 Attendendum, 13.  
 Constituit sanctum, 31.  
 De presbyterorum, 23.  
 Definivit, 35.  
 Ecce quod, 43 Gr.p.  
 Etiam si episcopo, 40 Gr.p.  
 Frater, 10.  
 Hanc ergo, 42.  
 Id constituimus, 36.  
 In venditionibus, 40.  
 Iudas qui, 34.  
 Metuentes, 32.  
 Miror quomodo, 8.  
 Nemini est, 30.  
 Nullus clericorum, 19.  
 Nullus res, 39.  
 Occasione, 36 Gr.p.  
 Omnes<sup>1</sup> ecclesiae, 5.  
 Omnes<sup>2</sup> presbyteri, 26.  
 Pecunia ecclesiastica, 16.  
 Questi nobis, 41.  
 Qui autem, 29 Gr.p.  
 Qui occiderit, 28.  
 Qui presbyterum, 24.  
 Qui rapit, 18.  
 Qui subdiaconum, 27.  
 Quicumque<sup>1</sup> episcoporum, 1.  
 —Quicumque<sup>2</sup> vult, 43 ult.  
 Quisquis inventus, 21.  
 Ratio nulla, 2.  
 Reum ad ecclesiam, 9.  
 Sacrilegii, 30 Gr.p.  
 Sacrilegium<sup>1</sup>, 4.  
 Sacrilegium<sup>2</sup>, 20 Gr.p.  
 Sed notandum, 42 Gr.p.  
 Si autem, 1 Gr.a.  
 Si forte quispiam, 15.  
 Si quis<sup>1</sup> in atrio, 7.  
 Si quis<sup>2</sup> ecclesiam, 14.  
 Si quis<sup>3</sup> clericus, 17.  
 Si quis<sup>5</sup> contumax, 20.  
 Si quis<sup>4</sup> deinceps, 22.  
 Si quis<sup>6</sup> suadente, 29.  
 Si quis<sup>7</sup> servum, 37.  
 Si quis<sup>8</sup> servum, 38.  
 Sicut<sup>1</sup> antiquus, 6.  
 Sicut<sup>2</sup> qui ecclesiam, 12.  
 Sunt qui opes, 3.  
 Ut presbyteri, 25.  
 Uxor Felicis, 33.  
 Verum ne reverentia, 31 Gr.p.

**CAUSA 18. QUAESTIO 1.**

Prima quaestio, 1 Gr.a.  
 Quidam abbas, Gr.a. q.1.

—Statutum est, 1 ult.

**CAUSA 18. QUAESTIO 2.**

Abbas<sup>1</sup> in monasterio, 2.  
 Abbas<sup>2</sup> pro humiliatione, 8.  
 Abbatem<sup>1</sup> cuilibet, 3.  
 Abbatem<sup>2</sup> in monasterio, 4.  
 Abbates, 16.  
 Abbatibus, 18.  
 Canonica, 31 Gr.p.  
 Cellulas, 13.  
 Cognovimus, 19.  
 De monachis, 12.  
 Definimus, 21.

Dudum ad nos, 27.  
 Ecce in Tolletano, 8 Gr.p.  
 Econtra Gregorius, 1 Gr.p.  
 Eleutherius, 30.  
 Hinc etiam, 9 Gr.p.  
 Hoc tantum, 1.  
 In decima, 24.  
 In nullo loco, 22.  
 Item sunt alii<sup>1</sup>, 14 Gr.p.  
 Item sunt alii<sup>2</sup>, 25 Gr.p.  
 Luminoso, 6.  
 Monasteria<sup>1</sup>, 17.  
 Monasteria<sup>2</sup>, 23.  
 Monasterium, 11 Gr.p.  
 Non semel, 29.  
 Non solum, 20 Gr.p.  
 Nullam potestatem, 9.  
 Nullus monachus, 14.  
 Perniciosam, 25.  
 Pervenit<sup>1</sup>, 20.  
 Pervenit<sup>2</sup>, 26.  
 Prudem praecepsimus, 7.  
 Pro huiuscmodi, 18 Gr.p.  
 Pro huiusmodi, 19 Gr.p.  
 Pro talibus, 29 Gr.p.  
 Prohibentur, 24 Gr.p.  
 Quam sit necessarium, 5.  
 Qui religiosis, 11.  
 Quidam monachorum, 10.  
 Secundam, 1 Gr.a.  
 —Servitium, 31 ult.  
 Si quis abbas, 15.  
 Visitandi, 28.

**CAUSA 19. QUAESTIO 1.**

—Clerici qui, 1 ult.  
 Duo clerici, Gr.a. q.1.  
 Quod episcopus, 1 Gr.a.

**CAUSA 19. QUAESTIO 2.**

Alienum clericum, 1.  
 —Duae sunt, 2 ult.  
 Invito vero, 1 Gr.a.  
 Sed subaudiendum, 1 Gr.p.

**CAUSA 19. QUAESTIO 3.**

Canonicos, 1 Gr.a.  
 Econtra, 8 Gr.p.  
 Mandamus, 2.  
 Monasterii, 6.  
 —Non licet, 10 ult.  
 Nullus abbas, 1.  
 Perlatum, 8.  
 Quae semel, 4.  
 Quaeritur<sup>1</sup>, 3 Gr.p.  
 Quaeritur<sup>2</sup>, 5 Gr.p.  
 Quaeritur<sup>3</sup>, 6 Gr.p.  
 Quia ingredientibus, 7.  
 Quoniam a quibusdam, 5.  
 Si qua mulier, 9.  
 Statuimus, 3.  
 Subaudiendum, 2 Gr.p.

**CAUSA 20. QUAESTIO 1.**

Addidistis, 2.  
 Cum ergo, 8 Gr.p.  
 Devotis, 11.  
 Duo pueritiae, Gr.a. q.1.  
 Ex his auctoritatibus, 7 Gr.p.  
 Firma autem, 1.  
 Illud autem, 10.  
 Infans pro, 7.  
 Iuvenculas, 12.  
 Monachum, 3.

Placuit ut, 14.  
Puellae, 8.  
Quamvis autem, 15 Gr.p.  
Quem progenitores, 6.  
Quia' autem, 5.  
Quicunque, 4.  
Quod intra, 1 Gr.a.  
Sanctimoniales, 13.  
Si virginitatis, 1 Gr.p.  
Sicut qui, 9.  
Tempus, 11 Gr.p.  
Velamen, 10 Gr.p.  
—Vidua, 16 ult.  
Virgines, 15.

**CAUSA 20. QUAESTIO 2.**

De his vero, 1 Gr.a.  
Hac auctoritate, 3 Gr.p.  
—Oportet, 4 ult.  
Puella, 2.  
Si in qualibet, 1.  
Statuimus, 3.  
Velamen, 2 Gr.p.

**CAUSA 20. QUAESTIO 3.**

—Constituit, 5 ult.  
Cum dicitur, 3 Gr.p.  
Eos qui semel, 3.  
Praesens clericus, 4.  
Proclivis, 2.  
Propositum, 1.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Si vero episcopi, 4 Gr.p.

**CAUSA 20. QUAESTIO 4.**

Monacho, 2.  
—Monachum, 3 ult.  
Quod autem, 1 Gr.p.  
Quod vero, 1 Gr.a.  
Verum hoc, 3 Gr.p.  
Virgines, 1.

**CAUSA 21. QUAESTIO 1.**

Archiesbyter, Gr.a. q.1:  
Clericos, 2.  
Clericum (v), 2.  
Clericus, 1.  
—Illud quoque, 6 ult.  
In duabus, 1 Gr.a.  
Non enim, 6 Gr.p.  
Potest etiam, 4 Gr.p.  
Qui plures, 3.  
Relatio, 5.  
Sed duas ecclesiae, 1 Gr.p.  
Sed econtra, 2 Gr.p.  
Unum abbatem, 4.

**CAUSA 21. QUAESTIO 2.**

Conductitiis, 4 Gr.p.  
Obicitur, 2 Gr.p.  
Placuit, 2.  
—Praecipimus, 5 ult.  
Qui vero, 1 Gr.a.  
Quoniam diversarum, 1.  
Sed aliud, 3 Gr.p.  
Si quis iam, 3.  
Sicut autem, 3 Gr.p.  
Sicut in unaquaque, 4.

**CAUSA 21. QUAESTIO 3.**

Ciprianus, 4.  
Credo placere, 2.

Hi qui in ecclesia, 6.  
Molliciis, 5.  
Pervenit, 1.  
Placuit, 3.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Sacerdotium (v), 7 ult.  
—Sacerdotum, 7 ult.  
**CAUSA 21. QUAESTIO 4.**  
Episcopi, 3.  
Nullus eorum, 2.  
Omnis iactantia, 1.  
—Praecipimus, 5 ult.  
Quod vero, 1 Gr.a.  
Sine ornatu, 4.

**CAUSA 21. QUAESTIO 5.**  
Placuit, 1.  
Quum vero (v), 1 Gr.a.  
—Si episcoporum, 6 ult.  
Si forte, 4.  
Si quis<sup>1</sup> a proprio, 2.  
Si quis<sup>2</sup> cuiuslibet, 3.  
Si quis<sup>3</sup> episcopus, 5.  
Suum vero, 1 Gr.a.

**CAUSA 22. QUAESTIO 1.**

Clericum, 9.  
Considera, 8.  
Et iurabunt, 7.  
Ex praemissis, 14 Gr.p.  
Habemus, 12.  
In novo testamento, 3.  
Ita ergo, 5.  
Movet te, 16.  
Non est contra<sup>1</sup>, 2.  
Non est contra<sup>2</sup>, 13.  
Omne quod, 1.  
Periurii, 16 Gr.p.  
—Praedicandum, 17 ult.  
Quaeritur quis, 10 Gr.p.  
Quoniam dictum, 15.  
Quidam episcopus, Gr.a. q.1.  
Quod iuramentum, 1 Gr.a.  
Sed quaeritur, 15 Gr.p.  
Si aliqua causa, 11.  
Si peccatum, 14.  
Si quis per capillum, 10.  
Sic etiam, 16 Gr.p.  
Tu malum, 6.  
Ut noveritis, 4.

**CAUSA 22. QUAESTIO 2.**

Abraham, 20 Gr.p.  
Animadvertisum, 2.  
Beatus Paulus, 5.  
Cum humilitatis, 9.  
Ecce quae, 21 Gr.p.  
Faciat homo, 15.  
Homines falsum, 3.  
Ille ergo, 5 Gr.p.  
In dolo, 1.  
In ipsarum, 7.  
In quibus, 6.  
Incaute sunt, 10.  
Is autem, 4.  
Item<sup>1</sup> qui falsum, 2 Gr.p.  
Item<sup>2</sup> quod, 7 Gr.p.  
Item<sup>3</sup> opponitur, 22 Gr.p.  
Mihi autem, 12.  
Ne quis arbitretur, 14.  
Nec artificioso, 13.  
Non ita, 11.  
Omne genus, 16.

Primum est, 8.  
—Quaeritur, 22 ult.  
Quandoque, 20 Gr.p.  
Quia ergo, 3 Gr.p.  
Quod ait, 18.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Quod autem (v), 18.  
Sed in veteri, 18 Gr.p.  
Si qualibet, 20.  
Si quis<sup>1</sup> ad te, 17.  
Si quis<sup>2</sup> per testamentum, 19.  
Utilem, 21.

**CAUSA 22. QUAESTIO 3.**  
Cum ergo, Gr.**CAUSA 22. QUAESTIO 4.**

Actione quarta (v), 18.  
Definitio, 17.  
Ecce quod, 19 Gr.p.  
Est etiam, 2.  
Ex his itaque, 21 Gr.p.  
Illicitum, 23 Gr.p.  
In malis, 5.  
Incommutabilis, 9.  
—Innocens, 23 ult.  
Inter cetera, 22.  
Iohannes, 18.

Item in sermone, 2 Gr.p.  
Iuravit, 4.  
Magnae sapientiae, 10.  
Mulier, 21.  
Necesse est, 14.  
Non est observandum, 13.  
Non peierabis (v), 15.  
Non periurabis, 15.  
Non semper, 12.  
Non solum, 7.  
Qui sacramento, 11.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Quod David, 3.  
Sed cum his, 22 Gr.p.  
Si ad peccatum, 20.  
Si aliquid<sup>1</sup>, 6.  
Si aliquid<sup>2</sup>, 16.  
Si publicis, 1.  
Si quis praeventus, 19.  
Unusquisque, 8.

**CAUSA 22. QUAESTIO 5.**

Cavete, 20.  
De aetate, 13 Gr.p.  
De forma<sup>1</sup>, 17 Gr.p.  
De forma<sup>2</sup>, 18.  
Decrevit, 17.  
Ecce<sup>1</sup> caritati, 10.  
Ecce<sup>2</sup> dico (v), 10.  
Ex his omnibus, 13 Gr.p.  
Hoc videtur, 8.  
Honestum, 16.  
Humanae, 11.  
Ille qui hominem, 5.  
Item qui audit, 7 Gr.p.  
Iuramenti, 12.  
Iuramentum, 21 Gr.p.  
Nullus<sup>1</sup> ex ecclesiastico, 22.  
—Nullus<sup>2</sup> episcopus, 23 ult.  
Parvuli, 14.  
Praeterea, 16 Gr.p.  
Pueri, 15.  
Quacumque, 9.  
Quaeritur, 8 Gr.p.  
Qui compulsus, 1.  
Qui exigit, 6.  
Qui peierare (v), 13.

Qui peierat (v), 2.  
Qui periurare, 13.  
Qui periurat, 2.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Quoties vero, 21.  
Si ergo<sup>1</sup>, 8 Gr.p.  
Si ergo<sup>2</sup>, 11 Gr.p.  
Si quis<sup>1</sup> coactus, 3.  
Si quis<sup>2</sup> se periuraverit, 4.  
Si quis peieraverit (v), 4.  
Si quis<sup>3</sup> coniunctus, 7.  
Si quis<sup>4</sup> laicus, 19.  
Ut itaque, 19 Gr.p.

**CAUSA 23. QUAESTIO 1.**

Apud veros, 6.  
Ex his omnibus, 7 Gr.p.  
His ita respondetur, 1 Gr.p.  
Militare, 5.  
Nisi bella, 1.  
Noli existimare, 3.  
Paratus, 2.  
Quid culpatur, 4.  
Quidam episcopi, Gr.a. q.1.  
Quod militare, 1 Gr.a.  
—Summa laus, 7 ult.

**CAUSA 23. QUAESTIO 2.**

Cum ergo, 2 Gr.p.  
Dominus, 2.  
Iustum est, 1.  
—Notandum, 3 ult.  
Quod autem, 1 Gr.a.

**CAUSA 23. QUAESTIO 3.**

Ab imperatoribus, 10.  
Ecce quod, 10 Gr.p.  
Fortitudo, 5.  
Item ab aliquo, 1 Gr.p.  
Iustum, 9.  
Maximianus, 2.  
Non in inferenda, 7.  
Nostrí, 3.  
—Ostendit, 11 ult.  
Pro membris, 4.  
Qui potest, 8.  
Quod vero, 1 Gr.a.  
Sex differentiae, 1.  
Si quis fortitudinem, 6.

**CAUSA 23. QUAESTIO 4.**

A malis, 8.  
Breviter, 49 Gr.p.  
Cum in lege, 16.  
Cum quisque, 19.  
Debet homo, 53.  
Displacet, 38.  
Duo ista, 35.  
Ea vindicta, 51.  
Ecce<sup>1</sup> inquiet, 4.  
Ecce<sup>2</sup> quod, 12 Gr.p.  
Ecce<sup>3</sup> quod, 25 Gr.p.  
Est et alia, 11 Gr.p.  
Est etiam, 19 Gr.p.  
Est iniusta, 33.  
Ex his omnibus<sup>1</sup>, 15 Gr.p.  
Ex his omnibus<sup>2</sup>, 54 Gr.p.  
Forte in populo, 11.  
Gulisarius, 30.  
Haec autem, 15.  
Hinc etiam, 17 Gr.p.  
Hinc idem, 27 Gr.p.  
His ita respondetur, 16 Gr.p.

Ille gladium, 36.  
Illud etiam, 46.  
Infideles, 17.  
Inter querelas, 27.  
Ipsa pietas, 24.  
Ita plane, 6.  
Item illud, 35 Gr.p.  
Mali sunt, 54 ult.  
Nabuchodonosor, 22.  
Ne amiso, 34.  
Nimum, 37.  
Non ergo, 23 Gr.p.  
Non invenitur, 41.  
Non potest, 32.  
Obtineri, 21.  
Porro illud, 36 Gr.p.  
Potest in hac, 26 Gr.p.  
Praecepta, 32 Gr.p.  
Quaesitum, 45.  
Quam magnum, 10.  
Quando vult, 39.  
Quantus, 14.  
Qui peccat, 40.  
Qui secundum, 13.  
Quid crudele, 44.  
Quid ergo, 3.  
Quid faciet, 25.  
Quidam cum bonorum, 18.  
Quis nos (v), 43.  
Quis potest, 43.  
Quisquis<sup>1</sup> vel, 5.  
Quisquis<sup>2</sup> Christianus, 52.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Quod Christus, 26.  
Recedite, 9.  
Sed et hic, 30 Gr.p.  
Sed obicitur, 29 Gr.p.  
Semel vero, 28 Gr.p.  
Si ea de quibus, 50.  
Si ecclesia, 42.  
Si illuc, 29.  
Si is qui praelatus, 28.  
Si non ex fidei, 49.  
Si quis<sup>1</sup> a catholica, 7.  
Si quis<sup>2</sup> potestatem, 31.  
Si quos igitur, 47.  
Sicut<sup>1</sup> non est, 20.  
Sicut<sup>2</sup> excellentiam, 48.  
Similiter, 31 Gr.p.  
Tolerandi, 1.  
Tres personas, 12.  
Tu bonus, 2.  
Vasis irae, 23.

**CAUSA 23. QUAESTIO 5.**

Ad fidem, 33.  
Administratores, 26.  
Circumcelliones, 1.  
Cum homo, 19.  
Cum minister, 14.  
De Liguribus, 43.  
De occidendis, 8.  
Dicat aliquis, 25.  
Excommunicatorum, 47.  
Hinc appetit, 7 Gr.p.  
Hinc notandum, 49 Gr.p.  
Hoc tamen, 5.  
Homicidas, 31.  
Impoentites, 12 Gr.p.  
Incestuosi, 22.  
Ipsius autem, 23 Gr.p.  
Iudex non est, 30.  
Lex aeterna, 15.  
Miles, 13.  
Non est<sup>1</sup> nostrum, 11.  
Non est<sup>2</sup> iniquitatis, 17.

Non est<sup>3</sup> crudelis, 28.  
Non est<sup>4</sup> innocentiae, 37.  
Non frustra, 18.  
Non putes, 36.  
Non solum, 27.  
Non vos hominum, 42.  
Officia, 16.  
Omnium, 46.  
Placuit ut, 12.  
Poena illorum, 2.  
Praeterea, 25 Gr.p.  
Principes, 20.  
Prodest severitas, 4.  
Quali nos, 44.  
Qui malos, 29.  
Qui vitios, 38.  
Quid ergo, 6.  
Quis enim, 48.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Regum, 23.  
Relegentes, 45.  
—Remittuntur, 49 ult.

Reos sanguinis, 7.  
Res autem (v), 21.  
Res omnes, 21.  
Rex debet, 40.  
Se ipsum, 8 Gr.p.  
Si apud dominos, 24.  
Si audieris, 32.  
Si ergo, 48 Gr.p.  
Si homicidium, 41.  
Si non licet, 9.  
Si propterea, 34.  
Si vos contra ecclesiam, 35.  
Sunt quaedam, 39.  
Tu dixisti, 10.  
Unum solum, 3.

**CAUSA 23. QUAESTIO 6.**

Ex his omnibus, 4 Gr.p.  
—Iam vero, 4 ult.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Quod erraverat, 2.  
Schismatici, 1.  
Vides ut opinor, 3.

**CAUSA 23. QUAESTIO 7.**

His igitur, 4 Gr.p.  
Nunc autem, 1 Gr.a.  
—Quemadmodum, 4 ult.  
Quicunque, 1.  
Quod autem, 3.  
Si de rebus, 2.

**CAUSA 23. QUAESTIO 8.**

Ceteri etiam, 30 Gr.p.  
Clerici, 5.  
Convenir, 21.  
Cum a Iudeis, 2.  
De episcopis, 1 Gr.a.  
De his autem, 33 Gr.p.  
De incendiariis, 31 Gr.p.  
Dispar nimirum, 11.  
Ecce quod, 20 Gr.p.  
Et pridem, 17.  
Hinc datur, 25 Gr.p.  
Hinc etiam, 3 Gr.p.  
His a quibus, 30.  
His ita respondetur, 6 Gr.p.  
Hortatus, 10.  
Igitur, 7.  
In qualibet, 23.  
In regesto (v), 18 Gr.p.  
In registro, 18 Gr.p.  
Legi syromasten, 13.

Licet ergo, 28 Gr.p.  
Nimium, 1.  
Non pila, 3.  
Occidit, 14.  
Omni timore, 9.  
Pessimam, 32.  
Petrus, 16.  
Praeterea, 12.  
Quamvis, 22 Gr.p.  
Qui percutit, 33.  
Quicumque<sup>1</sup>, 4.  
Quicumque<sup>2</sup>, 6.  
Quicumque (v), 33.  
Quo ausu, 26.  
Reprehenduntur, 27 Gr.p.  
Reprehensibile, 19.  
Saepe principes, 29.  
Sancitum, 25.  
Scire, 8.  
Secundum, 24.  
Si in morte, 20.  
Si nulla, 15.  
—Si quatuor, 34 ult.  
Si quis<sup>1</sup> episcopus, 27.  
Si quis<sup>2</sup> membrorum, 31.  
Si vobis, 28.  
Suppliciter, 18.  
Tributum, 22.  
Ut pridem (v), 17.

**CAUSA 24. QUAESTIO 1.**

A recta, 9.  
Achatius<sup>1</sup>, 1.  
Achatius<sup>2</sup>, 3.  
Advocavit, 23.  
Ait Celestinus, 35.  
Alienus, 19.  
Aperte, 36.  
Audivimus, 4.  
—Coepit, 42 ult.  
Cum beatissimus, 16.  
Dicimus, 31.  
Didicimus (v), 31.  
Est aliud, 8.  
Haec est, 14.  
Haeretici, 30.  
His auctoritatibus, 37 Gr.p.  
In sede anostolica, 11.  
Loquitur, 18.  
Maiores, 2.  
Manet, 5.  
Memor, 10.  
Miramur, 37.  
Non afferamus, 21.  
Non turbatur, 7.  
Odi et proieci, 28.  
Officii, 13.  
Omnibus, 20.  
Omnis qui, 24.  
Pudenda, 33.  
Quae dignior, 26.  
Qui contra, 32.  
Quia ex sola, 22.  
Quicumque, 27.  
Quidam eniscopus, Gr.a. q.1.  
Quisquis, 38.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Quodcumque, 6.  
Quoniam vetus, 25.  
Quoties, 12.  
Rogamus, 15.  
Schisma, 34.  
Sed illud (v), 39 Gr.p.  
Sed istud, 39 Gr.p.  
Si autem, 4 Gr.p.  
Si ergo, 3 Gr.p.

Si Petrus, 17.  
Si quem forte, 40.  
Si quis dederit, 41.  
Sin autem (v), 4 Gr.p.  
Subdiaconus, 39.  
Ubi sana, 29.  
**CAUSA 24. QUAESTIO 2.**  
Damnationis, 5.  
De communione, 1.  
His auctoritatibus, 5 Gr.p.  
Legatur, 2.  
Nec quisquam, 4.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Sane quod, 3.  
—Sane profertur, 6 ult.

**CAUSA 24. QUAESTIO 3.**

An non disticta, 19.  
Apostolicae, 13.  
Certum est, 9.  
Clericus, 35.  
Comperimus, 2.  
Corripiantur, 17.  
Cum aliquis, 7.  
Cum ergo, 11.  
Cum quibus, 36.  
Cum sancti, 12.  
De excommunicationis, 15.  
De illicita, 6.  
De illis qui, 8.  
Deus quibus, 38.  
Dixit Apostolus, 29.  
Ecce autem, 18.  
Haeresis, 27.  
Haereticus, 28.  
—Ideo divina, 40 ult.

Illi qui peregrinos, 25.  
Illicita, 9 Gr.p.  
Illud sane, 34.  
Inter haeresim, 26.  
Itaque, 20.  
Nisi forte, 37 Gr.p.  
Non in perpetuum, 5.  
Notandum, 37.  
Paternarum, 24.  
Qui aliorum, 32.  
Qui in ecclesia, 31.  
Qui negligunt, 3.  
Qui vero, 27 Gr.p.  
Quia vero, 25 Gr.p.  
Quid autem, 30.  
Quidam autem, 39.  
Quisquis, 22.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Rescandae (v), 16.  
Secundae, 16.  
Sectae vero, 38 Gr.p.  
Sed qui pro, 11 Gr.p.  
Si habes, 1.  
Si igitur, 10.  
Si quis<sup>1</sup> non recto, 4.  
Si quis<sup>2</sup> de potentibus, 21.  
Si quis<sup>3</sup> Romipetas, 23.  
Tam sacerdotes, 14.  
Transferunt, 33.  
Ut ergo, 1 Gr.p.

**CAUSA 25. QUAESTIO 1.**

A sanctis, 14.  
Confidimus, 1.  
Contra Patrum, 7.  
Contra statuta (v), 7  
Divinis, 2.  
Generali, 11.

Haec consona, 13.  
Hoc consona (v), 13.  
—Ideo permittente, 16 ult.  
Iustitiae, 15.  
Nulli fas, 4.  
Omne quod, 8.  
Omnia decretalia, 12.  
Prima salus, 9.  
Quae ad perpetuam, 3.  
Quod vero, 1 Gr.a.  
Sancta Romana, Gr.a. q.1.  
Satagendum, 10.  
Si ergo primam, 16 Gr.p.  
Sunt quidam, 6.  
Violatores, 5.

**CAUSA 25. QUAESTIO 2.**

Amputato, 11.  
Cum piae desiderium, 9.  
De ecclesiasticis, 8.  
Decessorum, 19.  
Denunciamus, 23.  
Dicenti, 16.  
Ecclesiasticae, 12.  
Generaliter, 24 Gr.p.  
His ita respondetur, 21 Gr.p.  
Igitur, 5.  
Imperiali, 13.  
In Galliarum, 3.  
Institutionis, 7.  
—Ita nos, 25 ult.  
Nec damnosa, 14.  
Posteaquam, 21.  
Privilegia<sup>1</sup>, 1.  
Privilegia<sup>2</sup>, 2.  
Privilegia<sup>3</sup>, 17.  
Quaecumque, 20.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Quod vero, 10.  
Rescripta<sup>1</sup>, 15.  
Rescripta<sup>2</sup>, 16 Gr.p.  
Servatis, 6.  
Si ea destruerem, 4.  
Si ergo privilegia, 21 Gr.p.  
Si qui episcopi, 24.  
Si quis dogmata, 18.  
Sic decet, 22.

**CAUSA 26. QUAESTIO 1.**

Qui sint, 1 Gr.a.  
Quidam sacerdos, Gr.a. q.1.  
—Sortilegi, 1 ult.

Haec autem, 9 Gr.p.  
Hi qui de paginis, 3.  
His ita respondetur, 1 Gr.p.  
Illos planetarios, 8.  
Illud quod, 6.  
Intelligi, 5.  
—Licit aliquid, 11 ult.  
Non exemplo, 4.  
Non statim, 2.  
Qui sine Salvatore, 7.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Sed et illud, 9.  
Si de area, 10.  
Sors non est, 1.

A quibus, 1 Gr.a.  
Igitur, 1.  
Quaeritur, 1 Gr.p.  
Quod autem, 2 Gr.p.

—Quodam loco, 3 ult.  
Sciendum est, 2.

**CAUSA 26. QUAESTIO 5.**

Aliquanti, 6.  
Auguriis, 11.  
Contra idolorum, 10.  
Episcopi, 12.  
Ex praemissis, 13 Gr.p.  
—Nec mirum, 14 ult.  
Non liceat, 3.  
Non oportet, 4.  
Nonnulli, 12 Gr.p.  
Pervenit, 8.  
Qui divinationes, 2.  
Quicumque, 13.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Si quis<sup>1</sup> ariolos, 1.  
Si quis<sup>2</sup> episcopus, 5.  
Si quis<sup>3</sup> clericus, 9.  
Sortes, 7.

**CAUSA 26. QUAESTIO 6.**

Agnovimus, 13.  
Aurelius, 5.  
Cui autem, 13 Gr.p.  
De his vero, 9.  
Ecce quod<sup>1</sup>, 3 Gr.p.  
Ecce quod<sup>2</sup>, 11 Gr.p.  
His qui in tempore, 10.  
Is qui poenitentiam, 8.  
Ministrare, 3.  
Presbyter<sup>1</sup>, 2.  
—Presbyter<sup>2</sup>, 14 ult.  
Presbyteri, 4.  
Puellarum, 1 Gr.p.  
Qui recedunt, 7.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Si aliquis, 11.  
Si iubet, 1.  
Si presbyter, 12.  
Si quis de corpore, 6.

**CAUSA 26. QUAESTIO 7.**

Ab infirmis, 1.  
Admoneant, 15.  
Affectum, 10.  
Aliis vero, 1 Gr.p.  
Alligant, 12.  
De his vero, 3.  
De tempore, 1 Gr.a.  
—Demonium, 18 ult.  
Erga eum, 11.  
His qui diversorum, 4.  
Hoc sit positum, 8.  
Non licet, 13.  
Non observetis, 16.  
Poenitentem, 9.  
Poenitentibus, 5.  
Pro qualitate, 7.  
Quis aestimaret (v), 17.  
Ouis existimaret, 17.  
Quo affectu, 8 Gr.p.  
Sacerdos, 6.  
Si quis kalendas, 14.  
Tempora, 2.

**CAUSA 27. QUAESTIO 1.**

De filia, 26.  
De vidui<sup>1</sup>, 7.  
De vidui<sup>2</sup>, 42.  
Devotam, 27.  
Diaconissam, 23.  
Eos autem, 29.

Et quia aliquos, 39.  
Hae vero, 9.  
Hi ergo (v), 13.  
Hi igitur, 13.  
His omnibus, 40 Gr.p.  
Impudicas, 11.  
Meliore (v), 21.  
Monacho, 32.  
Mulieres, 31.  
Nec aliqua, 4.  
Neque viduas, 3.  
Nubendi, 20.  
Nuptiarum, 41.  
Omnes feminae, 36.  
Pervenit, 15.  
Proposito, 21.  
Quae Christo, 10.  
Quidam votum, Gr.a. q.1.  
Quod autem, 43 Gr.p.  
Quod si poenitentiam, 5.  
Quod vero, 1 Gr.a.  
Quod voventes (v), 1 Gr.a.  
Quotquot, 24.  
Sciendum, 37.  
Si custos, 18.  
Si homo, 19.  
Si qua<sup>1</sup> virgo, 22.  
Si qua<sup>2</sup> monacharum, 28.  
Si quis<sup>1</sup> episcopus, 6.  
Si quis<sup>2</sup> sacro, 17.  
Si quis<sup>3</sup> rapuerit, 30.  
—Si quis<sup>4</sup> votum, 43 ult.  
Sicut bonum, 1.  
Ut lex continentiae, 40.  
Vidua, 34.  
Viduae<sup>1</sup>, 16.  
Viduae<sup>2</sup>, 33.  
Viduae<sup>3</sup>, 38.  
Viduas<sup>1</sup>, 2.  
Viduas<sup>2</sup>, 8.  
Viduas (v), 16.  
Viduitatis, 35.  
Virginem, 12.  
Virgines, 25.  
Virginibus, 14.

**CAUSA 27. QUAESTIO 2.**

Additur, 13.  
Agathosa, 21.  
Apparet, 34 Gr.p.  
Alligant, 12.  
Atto, 47.  
Beata Maria, 3.  
Coniuges, 6.  
Coniux, 9.  
Cum ergo<sup>1</sup>, 2 Gr.p.  
Cum ergo<sup>2</sup>, 28 Gr.p.  
Cum initiatu<sup>1</sup>, 5.  
Cum initiatu<sup>2</sup>, 35.  
Cum societas, 17.  
De coniugali, 50.  
Decreta, 28.  
Desponsatam, 27.  
Desponsatas, 46.  
—Duobus modis, 51 ult.  
Ecce<sup>1</sup> quod, 26 Gr.p.  
Ecce<sup>2</sup> impossibilitas, 29 Gr.p.  
Ecce<sup>3</sup> quod, 35 Gr.p.  
Egressus, 41.  
Ex his omnibus, 45 Gr.p.  
Genuit, 40.  
Haec autem, 48 Gr.p.  
His omnibus, 15 Gr.p.  
Id est nec propriae, 30 Gr.p.  
In omni matrimonio, 36.  
Institutum, 39.

Inventa, 44.  
Item<sup>1</sup> auctoritate, 4 Gr.p.  
Item<sup>2</sup> in Levitico, 10 Gr.p.  
Item<sup>3</sup> Apostolus, 18 Gr.p.  
Iuxta hanc, 39 Gr.p.  
Lex divinae, 18.  
Lex illa, 49.  
Matrimonium, 1.  
Multorum, 20.  
Non dubium, 16.  
Non est dubium (v), 16.  
Omne itaque, 10.  
Omnis res, 4.  
Prius quam, 42.  
Quapropter, 37.  
Quare autem, 38 Gr.p.  
Qui despontam, 12.  
Qui dormierit, 30.  
Quia Agatho, 25.  
Quicumque, 8.  
Quidam despontavit, 31.  
Quod autem<sup>1</sup>, 29.  
Quod autem<sup>2</sup>, 49.  
Quod condicio, 7.  
Raptor, 33.  
Raptus, 48.  
Scripsit, 26.  
Sed auctoritate, 50 Gr.p.  
Sed illud, 47 Gr.p.  
Sequitur, 1 Gr.a.  
Si enim cognovisset, 43.  
Si illa quam, 32 Gr.p.  
Si quis<sup>1</sup> despontaverit, 11.  
Si quis<sup>2</sup> uxorem, 14.  
Si quis<sup>3</sup> despontaverit, 15.  
Si quis<sup>4</sup> coniugatus, 22.  
Si quis<sup>5</sup> sponsam, 32.  
Si quis<sup>6</sup> despontata, 38.  
Si tu abstines, 24.  
Si vir et uxor, 23.  
Sic quippe, 45.  
Statutum, 34.  
Sufficiat, 2.  
Sunt qui dicunt, 19.  
Unde datur, 41 Gr.p.

**CAUSA 28. QUAESTIO 1.**

Cave, 15.  
Contra invenitur, 9 Gr.p.  
Ex his itaque, 14 Gr.p.  
Iam nunc, 8.  
Idolatria, 5.  
Item illud, 17 Gr.p.  
Iudei, 10.  
Iudeorum, 11.  
Non oportet, 16.  
Non solum, 6.  
Nullus eorum, 13.  
Numquid, 1.  
Omnis deinceps, 14.  
Quidam infidelis, Gr.a. q.1.  
Quod autem (v), 1 Gr.a.  
Quod inter, 1 Gr.a.  
Saepe malorum, 12.  
Si infidelis, 7.  
Si quis<sup>1</sup> gentilis, 2.  
—Si quis<sup>2</sup> Iudaicae, 17 ult.  
Sic enim, 9.  
Simili, 3.  
Uxor legitima, 4.  
Verum hoc, 10 Gr.p.

Hic distinguendum, 2 Gr.p.  
Quod vero, 1 Gr.a.

—Si infidelis, 2 ult.  
Si quis habuerit, 1.

**CAUSA 28. QUAESTIO 3.**  
—Acutius, 2 ult.  
Item Innocentius, 2 Gr.p.  
Oportet, 1.  
Utrum vero, 1 Gr.a.

**CAUSA 29. QUAESTIO 1.**  
Cuidam nobili, Gr.a. q.1.  
—Quod autem, 1 ult.

**CAUSA 29. QUAESTIO 2.**

Cuius rei, 6.  
Cum dicitur, 6 Gr.p.  
—Dictum est, 8 ult.  
His ita respondetur, 3 Gr.p.  
Omnibus, 1.  
Perlatum, 7.  
Quaeritur, 7 Gr.p.  
Secunda quaestio, 1 Gr.a.  
Si femina, 5.  
Si quis<sup>1</sup> liber, 2.  
Si quis<sup>2</sup> ancillam, 3.  
Si quis<sup>3</sup> ingenuus, 4.

**CAUSA 30. QUAESTIO 1.**

Ad limina, 7.  
De eo quod, 5.  
De his qui, 6.  
Dictum, 4.  
Econtra 2 Gr.p.  
Filia, 7 Gr.p.  
His itaque, 10 Gr.p.  
—Non debet, 10 ult.  
Nosse, 3.  
Omnis quos, 8.  
Pervenit, 1.  
Populorum, Gr.a. q.1.  
Quidam populorum (v),  
Gr.a. q.1.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Si quis<sup>1</sup> filiastrum, 2.  
Si quis<sup>2</sup> sacerdos, 9.

**CAUSA 30. QUAESTIO 2.**

Sponsalia, 1 Gr.a.  
—Ubi non est, 1. ult.

**CAUSA 30. QUAESTIO 3.**

Filii, 3 Gr.p.  
—Illud etiam, 7 ult.  
Ita diligere, 1.  
Non oportet, 3.  
Per adoptionem, 6.  
Pitacium, 2.  
Post susceptum, 5.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Si quis vero, 6 Gr.p.  
Super quibus, 4.

**CAUSA 30. QUAESTIO 4.**

Econtrario, 3 Gr.p.  
Illud vero, 6 Gr.p.  
Notandum, 5 Gr.p.  
Post uxoris, 5.  
Qui spiritualem, 4.  
—Quod autem, 6 ult.  
Relictam, 1 Gr.a.  
Sciscitatur, 1.

Si pater, 2.  
Si quis<sup>1</sup> ex uno (v), 3.  
Si quis<sup>2</sup> unus, 3.

**CAUSA 30. QUAESTIO 5.**  
Aliter, 1.  
Ex praemissis, 11 Gr.p.  
Feminae, 7.  
His ita respondetur, 9 Gr.p.  
His omnibus, 6 Gr.p.

—Iudicantem, 11 ult.  
Nec illud, 8.

Nostrates, 3.  
Nullum<sup>1</sup> sine dote, 6.  
Nullum<sup>2</sup> ante veram, 10.

Nullus fidelis, 2.  
Qualis debeat, 4.

Quod autem (v), 1 Gr.a.  
Quod vero, 1 Gr.a.

Sed obicitur, 8 Gr.p.  
Sed quaeritur, 6 Gr.p.

Si quis divinis, 9.

Sponsus, 5.

**CAUSA 31. QUAESTIO 1.**

Adulterio, 1 Gr.a.  
Aperiant, 11.

De his qui frequenter, 8.

Denique, 2.

Deus masculum, 12.

Hac ratione, 9.

Haec ultima, 2 Gr.p.

Hic subaudiendum, 3 Gr.p.

Illud vero, 3.

Nullus ducat, 1.

—Quod si dormierit, 13 ult.

Quomodo, 10.

Relatum, 4.

Sed obicitur, 7 Gr.p.

Si qua<sup>1</sup> mulier, 6.

Si qua<sup>2</sup> fuerit, 7.

Si quis vivente, 5.

Uxorem, Gr.a. q.1.

Verum hoc, 10 Gr.p.

**CAUSA 31. QUAESTIO 2.**

De neptis, 3.

His auctoritatibus, 4 Gr.p.

—Lotharius, 4 ult.

Quod autem, 1 Gr.a.

Si verum, 1.

Tua sanctitas, 2.

**CAUSA 31. QUAESTIO 3.**

Ecce quod, 1 Gr.p.

Quod autem, 1 Gr.a.

—Si qui parentes, 1 ult.

**CAUSA 32. QUAESTIO 1.**

Ait Dominus, 2.

Apud misericordem, 10.

Cum ergo, 13 Gr.p.

Cum renunciatur, 9.

De Benedicto, 5.

Dixit Dominus (v), 2.

Haec sunt, 11 Gr.p.

In coniugio, 3.

Integritas, 13.

Non enim (v), 11.

Non erit, 8.

—Non est culpandus, 14 ult.

Non in sola, 11.

Nuptiae, 12.

Quidam cum, Gr.a. q.1.  
Quidam vir (v), Gr.a. q.1.  
Quod autem<sup>1</sup>, 1 Gr.a.  
Quod autem<sup>2</sup>, 7.  
Quod si in adulterio, 10 Gr.p.  
Si quis<sup>1</sup> uxorem, 4.  
Si quis<sup>2</sup> uxorem, 6.  
Sicut crudelis, 1.  
Subauditur, 4 Gr.p.  
Verum hoc, 12 Gr.p.

**CAUSA 32. QUAESTIO 2.**

Aliquando, 7.  
Ancillam, 11.  
Concubinae, 5.  
Connubia, 4.  
Cum dicitur, 12 Gr.p.  
Cum ergo, 10 Gr.p.  
Cum ergo (v), 12 Gr.p.  
De his qui, 7 Gr.p.  
His ita respondetur, 2 Gr.p.  
—Hoc sanctum, 16 ult.  
Honorantur, 13.

Merito, 15.

Moyses, 9.

Mulier, 14.

Non autem, 3 Gr.p.

Non omnis, 12.

Praemissis, 16 Gr.p.

Pudor est, 1.

Qui ergo, 1 Gr.p.

Quidquid, 3.

Quod autem, 1 Gr.a.

Quod vero, 8.

Sic econtrario, 5 Gr.p.

Sicut<sup>1</sup> non, 2.

Sicut<sup>2</sup> ergo, 4 Gr.p.

Sicuti, 10.

Solet quaeri, 6.

**CAUSA 32. QUAESTIO 3**

De tertia, 1 Gr.a.  
—Patrem, 1 ult.

Quia ergo, 1 Gr.p.

**CAUSA 32. QUAESTIO 4.**

Dicat aliquis, 9.

Dixit Sara, 3.

Ecce quod, 10 Gr.p.

His ita respondetur, 2 Gr.p.

In eo fornicator, 12.

Iste Abrahae, 1.

—Liberi, 15 ult.

Liberorum, 14.

Meretrices, 11.

Nemo blandiatur (v), 4.

Nemo sibi, 4.

Obiciuntur, 7.

Origo, 5.

Quare autem, 14 Gr.p.

Quis ignorat (v), 6.

Quis ignoret, 6.

Quod autem, 1 Gr.a.

Recurrat, 2.

Sacramentum, 1 Gr.p.

Salomon, 13.

Sic non sunt, 10.

Sicut satius, 8.

**CAUSA 32. QUAESTIO 5.**

Ad Deum, 7.

Apud nos, 20.

—Christiana, 23 ult.

Cum ergo<sup>1</sup>, 14 Gr.p.

Cum ergo<sup>2</sup>, 16 Gr.p.  
De pudicitia, 6.  
Horrendus, 17.  
Illae autem, 14.  
Ita ne aliquem, 3.  
Magis timeamus, 9.  
Nec solo tactu, 12.  
Non fidelibus, 5.  
Non moechaberis, 15.  
Non potest corpus, 8.  
Praecepit, 19.  
Praeceptum, 21.  
Proposito, 4.  
Puto Christianum, 16.

Quamvis, 13 Gr.p.  
Qui viderit, 13.

Quidquid, 22.

Quod autem, 1 Gr.a.

Revera, 2.

Sed quaeritur, 22 Gr.p.

Si Paulus, 11.

Si uxorem, 18.

Sicut enim, 10.

Tollerabilius, 1.

**CAUSA 32. QUAESTIO 6.**

Ecce quod, 1 Gr.a.  
His auctoritatibus, 5 Gr.p.  
Indignantur, 4.

Iniquum, 3.

Nihil iniquius, 1.

—Non moechaberis, 5 ult.

Si ducturi, 2.

**CAUSA 32. QUAESTIO 7.**

Adulterii, 11.

Apostolus, 3.

Concubisti, 23.

Dominus, 6.

Fidelis, 8.

Fieri potest, 4.

Flagitia, 13.

Hi qui matrimonium, 25.

Hi vero, 22.

His auctoritatibus, 16 Gr.p.

His ita respondetur, 16 Gr.p.

Interveniente, 1.

Licite, 2.

Neque furiosus, 26.

Non solum, 15.

Nunc autem, 1 Gr.a.

Offerebat, 12.

Omnis causationes, 7.

Placuit ut, 5.

Quaedam cum, 19.

Quamvis, 24 Gr.p.

Quemadmodum, 10.

Qui dormierit, 21.

Qui in omnibus, 16.

Quod posuisti, 18.

Sed illud, 18 Gr.p.

Si quis<sup>1</sup> fuerit, 9.

Si quis<sup>2</sup> viduat, 20.

Si quis<sup>3</sup> cum noverca, 24.

Sunt enim, 10 Gr.p.

Tantum, 27.

—Usque adeo, 28 ult.

Si quis<sup>4</sup> pulsatus, 13.  
Si quis<sup>5</sup> iratus, 22.  
Si sacerdos, 59.  
Sicut primi, 83.  
Sollicitatores, 15.  
Sufficit, 61.  
Sunt qui arbitrentur, 56.  
Super tribus, 71.  
Tres sunt, 81.  
Utrum sola, 1 Gr.a.  
Verbum, 51.  
Vide benignum, 69.  
Voluiscent, 60.  
Vulgaris, 16.

## Distinctio 2.

Adam, 30 Gr.p.  
Apostolus, 41.  
Caritas<sup>1</sup>, 2.  
Caritas<sup>2</sup>, 5.  
Caritas<sup>3</sup>, 7.  
Caritas<sup>4</sup>, 14.  
Caritas<sup>5</sup>, 19.  
Caritas<sup>6</sup>, 45 Gr.p.  
Circumcisio, 28.  
Citius, 44.  
Cum ergo, 13 Gr.p.  
Dum sanctam, 15.  
E contrario, 20 Gr.p.  
Evidenter, 40 Gr.p.  
Ex praemissis, 12 Gr.p.  
Facta, 12.  
Firmum, 25.  
Forte nata, 18.  
Haec quae, 14 Gr.p.  
Illa anima, 35.  
Illud autem, 43 Gr.p.  
Inter haec, 23.  
Item<sup>1</sup> sine, 1 Gr.p.  
Item<sup>2</sup> illud, 42 Gr.p.  
Mirandum, 42.  
Multia, 41 Gr.p.  
Multi, 43.  
Non autem, 43 Gr.p.  
Non est<sup>1</sup> mirum, 24 Gr.p.  
Non est<sup>2</sup> tam iniustus, 29.  
Non revertebantur, 10.  
Nullus eorum, 26.  
Operis, 29 Gr.p.  
Opponitur, 39 Gr.p.  
Pennata, 9.  
Potest discursus, 11.  
Primus, 34.  
Princeps, 32.  
—Principium, 45 ult.  
Quaerendum, 6.  
Quando, 33.  
Qui vult facere, 16.  
Quia<sup>1</sup> radix, 13.  
Quia<sup>2</sup> vero, 1 Gr.a.  
Quod cero, 44 Gr.p.  
Quomodo, 31.  
Quum sanctam (v), 15.  
Radicata, 3.  
Reprobus, 14 Gr.p.  
Sapiens, 37.  
Sciendum, 22.  
Sed nec Adam, 38.  
Si enim, 40.  
Si quis semel, 1.  
Si sermo, 20.  
Sicut<sup>1</sup> seta, 17.  
Sicut<sup>2</sup> tribus, 21.  
Similem, 36.  
Super tribus, 24.

Talibus, 27.  
Tolle caritatem, 30.  
Unctio, 8.  
Ut cognoverunt, 39.  
Valida, 4.

## Distinctio 3.

Achab, 27.  
Adhuc instant, 32.  
Auctoritas, 42 Gr.p.  
Baptizatur, 16.  
Cavendum, 47.  
David quoque, 23 Gr.p.  
De cotidianis, 20.  
Ecce cuius poenitentia, 26 Gr.p.  
Ex persona, 21 Gr.p.  
Hac auctoritate, 22 Gr.p.  
Haec de caritate, 1 Gr.a.  
His auctoritatibus, 39 Gr.p.  
Hoc contra illos, 43 Gr.p.  
Ignis succensus, 43.  
Ille poenitentiam, 9.  
Ille rex, 25.  
Illud<sup>1</sup> vero, 26.  
Illud<sup>2</sup> autem, 44 Gr.p.  
In salicibus, 37.  
In tantum, 33.  
Inanis, 12.  
Incassum, 17.  
Inter<sup>1</sup> haec hircum, 34.  
Inter<sup>2</sup> haec hircum, 35.  
Irrisor, 11.  
Item<sup>1</sup> quod, 31 Gr.p.  
Item<sup>2</sup> opponitur, 41 Gr.p.  
Iudas, 36.  
Lavamini, 15.  
Naum prophetam, 31.  
Nihil<sup>1</sup> prodest, 21.  
Nihil<sup>2</sup> profuit, 38.  
Nihil Iudee (v), 38.  
Ninivitae, 29 Gr.p.  
Perfecta, 8.  
Pium est credere, 45.  
Pluit Dominus, 40.  
Poenitentes, 10.  
Poenitentia<sup>1</sup>, 1.  
Poenitentia<sup>2</sup>, 4.  
Poenitentia<sup>3</sup>, 4 Gr.p.  
Poenitentia<sup>4</sup>, 49 Gr.p.  
Poenitentiam, 6.  
Potest etiam, 48 Gr.p.  
Prima consolatio, 41.  
Productior, 7.  
Quaerat hic, 44.  
Quamquam, 46 Gr.p.  
Quamvis caute, 22.  
Qui admissa<sup>1</sup>, 13.  
Qui admissa<sup>2</sup>, 14.  
Qui vult ordinare, 19.  
Quid ergo, 48.  
Reperiuntur, 2.  
Sane cavendum, 18.  
Satisfactio, 3.  
Sceleratior, 39.  
Sed verba, 17 Gr.p.  
Septies, 23.  
Si Apostolus, 5.  
Si quando, 46.  
—Si quis autem, 49 ult.  
Sicut<sup>1</sup> Achab, 29.  
Sicut<sup>2</sup> ait, 30.  
Sive autem, 33 Gr.p.  
Sunt plures, 42.  
Talis mihi, 28.  
Totam poenitentiam, 24.

## Distinctio 4.

Antiqua, 20 Gr.p.  
Benedictus, 9.  
Constat (v), 2.  
Cum ita puniantur, 22.  
De pertuso, 17.  
Dicens, 19 Gr.p.  
Dicit Dominus, 3.  
—Divina, 24 ult.  
Dixit (v), 3.  
Eorum vero, 7 Gr.p.  
Ex dictis, 2.  
Finis<sup>1</sup> huius, 8 Gr.p.  
Finis<sup>2</sup> huius, 14 Gr.p.  
Haeretici, 23.  
Hanc societatem, 12.  
Hoc nobis, 16.  
In domo, 11.  
Intermittentes, 19.  
Ne forte, 21.  
Novit Dominus, 10.  
Peccatum, 7.  
Porro secundum, 10 Gr.p.  
Quaecumque, 6.  
Qui autem, 12 Gr.p.  
Qui divini, 4.  
Qui recedit, 14.  
Quia vero, 1 Gr.a.  
Quid est quod dicitur, 13.  
Revertar, 5.  
Secundum, 11 Gr.p.  
Sed his auctoritatibus, 24 Gr.p.  
Si averterit, 15.  
Si ex bono, 8.  
Si Iudas, 1.  
Si refugientes, 18.  
Similiter, 9 Gr.p.  
Vae eis, 20.  
Verum hoc, 7 Gr.p.  
Verum illa, 14 Gr.p.

## Distinctio 5.

Consideret, 1.  
Contrarium, 3.  
De his qui suscepta, 5.  
Falsas, 6.  
—Frates, 8 ult.  
In poenitentia, 1 Gr.a.  
Negotium, 7.  
Qualitas, 2.  
Si qui vero, 4.

## Distinctio 6.

Caveat, 1 Gr.p.  
Cui autem, 1 Gr.a.  
—Placuit ut deinceps, 3 ult.  
Qui vult confiteri, 1.  
Quod autem, 2 Gr.p.  
Sacerdos, 2.

## Distinctio 7.

Hoc autem, 4 Gr.p.  
Idcirco, 5.  
Nemo desperandus, 1.  
—Nullus expectet, 6 ult.  
Quamquam, 1 Gr.p.  
Qui egerit, 3.  
Si quis<sup>1</sup> positus, 2.  
Si quis<sup>2</sup> autem, 4.  
Tempus vero, 1 Gr.a.

CAUSA 33. QUAESTIO 4.

Apostolus, 12.  
Christiano, 5.

Fratres, 3.  
Haec autem, 11 Gr.p.  
Hinc etiam, 7 Gr.p.  
Nec uxorem, 11.  
Non licet, 9.  
Non oportet<sup>1</sup>, 8.  
Non oportet<sup>2</sup>, 10.  
—Poenitentia, 13 ult.  
Qui in castigatione, 6.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Quotiescumque, 2.  
Sciatis, 1.  
Si causa, 4.  
Vir cum propria, 7.

## CAUSA 33. QUAESTIO 5.

Adam, 18.  
Cum caput, 15.  
Est ordo, 12.  
Evidentissime, 20 Gr.p.  
Ex praemissis, 11 Gr.p.  
Finis, 9 Gr.p.  
Haec imago, 13.  
Hoc solum, 8.  
Manifestum, 11.  
Mulier<sup>1</sup>, 3.  
Mulier<sup>2</sup>, 19.  
Mulierem, 17.  
—Nec illud, 20 ult.  
Noluit, 16.  
Notificasti, 2.  
Qui sitit, 9.  
Qui uxorem, 10.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Quod Deo, 4.  
Satis hinc, 14.  
Secundum, 5.  
Si dicat vir, 1.  
Tunc salvabitur, 7.  
Una sola, 6.

## CAUSA 34. QUAESTIO 1 et 2.

Cum in captivitate, 2.  
Cum per bellicam, 1.  
De simpliciter, 7 Gr.p.  
Ego dixi, 7.  
Hinc etiam (v), 5 Gr.p.  
In lectum, 6.  
Non satis, 3.  
—Quidam<sup>1</sup> vir, Gr.a. q.1-2.  
Quidam<sup>2</sup> fornicatus, 10 ult.  
Quod autem, 4 Gr.p.  
Si autem, 3 Gr.p.  
Si quis<sup>1</sup> necessitate, 4.  
Si quis<sup>2</sup> cum duabus, 8.  
Si quis<sup>3</sup> cum matre, 9.  
Si virgo, 5.  
Sic etiam, 5 Gr.p.  
Utraque, 1 Gr.a.

## CAUSA 35. QUAESTIO 1.

—Cum igitur, 1 ult.  
Hac itaque, 1 Gr.p.  
Quidam mortua, Gr.a. q.1.  
Quidam vir (v), Gr.a. q.1.

Quod autem (v), 1 Gr.a.  
Quod consanguineas, 1 Gr.a.  
CAUSA 35. QUAESTIO 2 et 3.

Aequaliter, 13.  
Coniunctiones, 2.  
Contradicimus, 21.  
De affinitate, 1.  
De consanguinitate, 17.  
De his<sup>1</sup> vero, 6 Gr.p.  
De his<sup>2</sup> qui incesti, 9.  
De incestis, 8.  
De propinquis, 3.  
Et hoc quoque, 12.  
Extraordinaria, 11.  
Hac auctoritate, 21 Gr.p.  
Illud autem, 22 Gr.p.  
In copulatione, 18.  
Item obicitur, 20 Gr.p.  
Naturae, 10 Gr.p.  
Nec eam, 10.  
Nisi ignorantia, 4 Gr.p.  
Nulli ex propinquitate, 19.  
Nullum in utroque, 7.

—Porro duorum, 22 ult.

Praemissis, 19 Gr.p.  
Progeniem, 16.  
Quaedam lex, 20.  
Qui proprinquam, 4.  
Quia ergo, 1 Gr.a.  
Sane consanguinitas, 14.  
Si homo, 6.  
Si quis cum matre, 5.  
Si vir et uxor, 15.

## CAUSA 35. QUAESTIO 4.

—Consanguinitas, 1 ult.  
Modo, 1 Gr.a.

## CAUSA 35. QUAESTIO 5.

Ad sedem apostolicam, 2.  
De gradibus<sup>1</sup>, 1 Gr.a.  
De gradibus<sup>2</sup>, 6 Gr.p.  
Parentelae, 4.  
Porro autem, 3.  
—Primo gradu, 6 ult.  
Quod autem, 5.  
Series consanguinitatis, 1.

## CAUSA 35. QUAESTIO 6.

Ab hoc iuramento, 7 Gr.p.  
Ab isto<sup>1</sup>, 9.  
—Ab isto<sup>2</sup>, 11 ult.  
Consanguineos, 1.  
De parentela<sup>1</sup>, 5.  
De parentela<sup>2</sup>, 8.  
Ecce quibus, 4 Gr.p.  
Episcopus, 7.  
Hoc iuramentum, 6 Gr.p.  
Illud sacramentum, 6.  
Multorum, 10.  
Notificamus, 3.  
—Nunc quaeritur, 1 Gr.a.  
Occasione, 9 Gr.p.  
Qui vero, 8 Gr.p.

Quod autem, 11 Gr.p.  
Recepturus, 10 Gr.p.  
Si duo viri, 4.  
Videtur, 2.

CAUSA 35. QUAESTIO 7.

—Quid est, 1 ult.  
Quod autem, 1 Gr.a.

## CAUSA 35 QUAESTIO 8.

De gradibus, 1.  
De his vero, 1 Gr.a.  
Hac auctoritate, 3 Gr.p.  
Haec salubriter, 2  
—Incestuosi, 3 ult.

## CAUSA 35. QUAESTIO 9.

Apostolicae, 4.  
—Grave, 8 (7) ult.  
Gregorius, 7 (8).  
Loci, 2.  
Omnibus, 1.  
Quia ergo, 2 Gr.p.  
Quod autem, 2 Gr.p.  
Quod quis, 3.  
Sententiam, 6.  
Sicut ergo, 8 (7) Gr.p. (c.9).  
Unde quaeritur, 1 Gr.a.  
Veniam, 5.

## CAUSA 35. QUAESTIO 10

De ea autem, 1 Gr.a.  
Fraternitatis, 1.  
Si cuius patruus, 2.  
Si qua<sup>1</sup> mulier, 3.  
Si qua<sup>2</sup> mulier, 4.  
—Si qua<sup>3</sup> mulier, 5 ult.

## CAUSA 36. QUAESTIO 1.

Cum ergo, 2 Gr.p.  
—De raptoribus, 3 ult.  
Ex hac auctoritate, 3 Gr.p.  
Filium, Gr.a. q.1.  
Lex illa, 2.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Raptus, 1.

## CAUSA 36. QUAESTIO 2.

Apud omnipotentem, 7.  
De pueris, 4.  
Denique, 9.  
Eos qui rapiunt, 1.  
Hac auctoritate, 10 Gr.p.  
Haec auctoritas, 11 Gr.p.  
His auctoritatibus, 6 Gr.p.  
Nullus aut viduam, 6.  
Nullus neque (v), 6.  
Nunc quaeritur, 1 Gr.a.  
—Placuit ut hi, 11 ult.  
Prohibetur, 7 Gr.p.  
Raptore, 2.  
Si autem, 10.  
Si quis<sup>1</sup> non dicam, 3.  
Si quis<sup>2</sup> virginem, 5.  
Tria legitima, 8.

## DECRETI GRATIANI PARS TERTIA

## DE CONSECRATIONE

## DISTINCTIO 1

Ad nuptiarum, 43.  
Agapitus, 23.  
Altaria<sup>1</sup>, 31.  
Altaria<sup>2</sup>, 32.  
Altaris, 39.  
Apostolica, 68.  
Arrianorum, 22.  
Basilicas, 6.  
Certum est, 7.  
Clericos, 34.  
Concedimus, 30.  
Consecrationem (v), 1.  
Consulto, 46.  
Corpora, 37.  
Cum ad celebrandas, 65.  
De ecclesiarum, 1.  
De fabrica, 24.  
De hymnis, 54.  
De locorum, 4.  
—De nominibus, 73 ult.  
Ecclesia, 8.  
Ecclesiae, 18.  
Ecclesiam<sup>1</sup>, 27.  
Ecclesiam<sup>2</sup>, 28.  
Ecclesiastis<sup>1</sup>, 13.  
Ecclesiastis<sup>2</sup>, 21.  
Ecclesiae, 20.  
Episcopus<sup>1</sup>, 59.  
Episcopus<sup>2</sup>, 67.  
Et hoc attendendum, 52.  
Hi duo solummodo, 55.  
Hic ergo, 14.  
Hoc quoque, 61.  
Iacobus, 47.  
In ieuniis, 50 Gr.p.  
In sancta, 41.  
Invenimus, 71.  
Iubemus, 60.  
Ligna, 38.  
Missarum, 12.  
Missas, 64.  
Necesse, 51.  
Nemo<sup>1</sup> ecclesiam, 9.  
Nemo<sup>2</sup> per ignorantiam, 40.  
Nocte, 48.  
Non oportet, 29.  
Nullus<sup>1</sup> presbyter, 15.  
Nullus<sup>2</sup> presbyter, 25.  
Nullus<sup>3</sup> episcopus, 57.  
Omnes<sup>1</sup> basilicae, 3.  
Omnes<sup>2</sup> fideles, 62.  
Omnis Christianus, 69.  
Placuit ut altaria, 26.  
Porro Gloria, 56.  
Praecepta, 5.  
Quando, 70.  
Qui die solemini, 66.  
Sacerdote, 63.  
Sacramenta, 49.  
Si motum, 19.  
Si quis<sup>1</sup> basilicam, 10.  
Si quis<sup>2</sup> etiam, 35.  
Sicut non ilii, 11.  
Solemnitates<sup>1</sup>, 16.  
Solemnitates<sup>2</sup>, 17.

## DISTINCTIO 2

Accesserunt, 92.  
Accipite, 88.  
Ante benedictionem, 40.  
Christus, 57.  
Commendavit, 62.  
Comperimus, 12.  
Corporeum, 91.  
Corpus<sup>1</sup>, 60.  
Corpus<sup>2</sup>, 79.  
Cotidie, 13.  
Credere, 59.  
Cum frangitur (v), 37.  
Cum omne crimen, 7.  
De hac quidem, 76.  
Didicimus, 6.  
Dum hostia, 37.  
Dupliciter, 49.  
Ego Berengarius, 42.  
Et dixit, 26.  
Et sancta, 66.  
Etsi non frequentius, 16.  
Forte dicas, 43.  
Hi qui intrant, 20.  
Hoc est quod dicimus, 48.  
Hoc sacramentum, 63.  
—In altari, 97 ult.  
In calice, 83.  
In calicem (v), 83.  
In cena Domini, 17.  
In Christo<sup>1</sup>, 53.  
In Christo<sup>2</sup>, 82.  
In illo sacramento, 85.  
In quibus, 38.  
In sacramento, 5.  
In sacramentorum, 1.  
Inquit Apostolus, 81.  
Institutio, 31.  
Invitat, 70.  
Iteratur, 71.  
Liquido, 54.  
Nec Moyses, 87.  
Necessarie, 80.  
Nihil in sacrificiis, 8.  
Non hoc corpus, 45.  
Non iste, 56.  
Non omnis, 61.  
Non oportet, 4.  
Non prohibeat, 67.  
Nos autem, 41.  
Omnia quaecumque, 74.  
Omnis homo, 21.  
Pacem, 9.  
Panem, 64.  
Panis<sup>1</sup>, 39.

## DISTINCTIO 3

Aquam, 20.  
Celebritatem, 22.  
Crucis, 19.  
De esu carnium, 11.  
De observatione, 26.  
De poenitentibus, 17.  
Episcopus, 4.  
Ieiunia, 16.  
Ieiunium, 14.  
Irreligiosa, 2.  
Litteris, 18.  
Ne quis ieunet, 15.  
Non liceat, 7.  
Non oportet, 8.  
Nosse vos, 21.

Nulli civium, 5.  
—Omnes quos, 30 ult.  
Paschae, 23.  
Perlatum, 27.  
Pervenit, 12.  
Placuit<sup>1</sup> ut omnes, 9.  
Placuit<sup>2</sup> ut dies, 24.  
Placuit<sup>3</sup> ut post, 25.  
Pronunciandum, 1.  
Quoniam sunt, 10.  
Rogationes, 3.  
Sabbato, 13.  
Sacerdotibus, 6.  
Sextam, 29.  
Venerabiles, 28.

## DISTINCTIO 4

A parvulo, 134.  
A quodam, 24.  
Ab antiqua, 44.  
Accepisti<sup>1</sup>, 90.  
Accepisti<sup>2</sup>, 92.  
Ab hoc baptismus, 143.  
Aegrotantes, 75.  
Agunt homines, 97.  
Aliud est, 39.  
Ante<sup>1</sup> baptismum, 54.  
Ante<sup>2</sup> viginti, 55.  
Baptismi, 34.  
Baptismus, 26.  
Baptizandi<sup>1</sup>, 18.  
Baptizandos, 58.  
Catechismi, 57.  
Catechumenum, 37.  
Cum baptizat, 27.  
Cum itaque, 112.  
Cum pro parvulis, 77.  
Cum tantum, 47.  
De Arrianis, 109.  
De catecumenis, 15.  
De trina mersione, 80.  
Dehinc, 66.  
Deinde, 70.  
Duo tempora, 12.  
Ecclesia, 45.  
Ecclesiae, 140.  
Emersisti, 89.  
Eodem modo, 81.  
Eos quos, 118.  
Est unitas, 49.  
Ex hinc iam, 64.  
Ex quo instituta, 6.  
Filius Dei, 8.  
Firmissime, 3.  
Gratia, 145.  
Hi de quibus, 38.  
Hi qui necessitate, 16.  
Hi vero haeretici, 84.  
Illud perscrutari, 7.  
In baptistmate, 102.  
In catechismo (v), 100.  
In catechumeno, 100.  
In ecclesia, 130.  
In necessitate, 21.  
In sabbato, 126.  
In synodo, 83.  
Iudei, 93.  
Mater, 139.  
Monachi, 104.  
Mulier, 20.  
Multi sunt, 82.

Ne quod absit, 98.  
Nec quemquam, 127.  
Necessarium, 1.  
Nemo tollit, 141.  
Nihil est, 76.  
Nisi necessitate, 20 Gr.p.  
Non dubito, 149.  
Non est aqua, 50.  
Non ex quo quisque, 146.  
Non illud, 33.  
Non in vobis, 43.  
Non liceat, 59.  
Non licet<sup>1</sup>, 103.  
Non licet<sup>2</sup>, 107.  
Non plures, 101.  
Non potest, 4.  
Non ratione, 11.  
Non regenerabantur, 135.  
Nulla praeter baptismum, 142.  
Nulli est, 131.  
Nullus<sup>1</sup> autem, 40.  
Nullus<sup>2</sup> ministrorum, 125.  
Numquam aquae, 10.  
Nunc autem, 46.  
Omni tempore, 124.  
Omnis<sup>1</sup> qui iam, 96.  
Omnis<sup>2</sup> presbyter, 106.  
Ostenditur, 32.  
Parvuli<sup>1</sup>, 74.  
Parvuli<sup>2</sup>, 138.  
Parvulos, 110.  
Per aquam, 9.  
Per baptismum, 2.  
Placuit<sup>1</sup> de infantibus, 111.  
Placuit<sup>2</sup> igitur, 152.  
Placuit<sup>3</sup> ut quicumque, 153.  
Placuit<sup>4</sup> ut quicumque, 154.  
—Placuit<sup>5</sup> ut quicumque, 156 ult.  
Plerique, 94.  
Post baptismum, 91.  
Postea<sup>1</sup>, 63.  
Postea<sup>2</sup>, 68.  
Postquam<sup>1</sup>, 61.  
Postquam<sup>2</sup>, 78.  
Postquam<sup>3</sup>, 88.  
Presbyteri<sup>1</sup>, 120.  
Presbyteri<sup>2</sup>, 123.  
Presbyteris, 119.  
Prima, 73.  
Primum, 95.  
Proprie, 13.  
Propter<sup>1</sup>, 69.  
Propter<sup>2</sup>, 85.  
Quaeris, 129.  
Quamvis, 29.  
Quando<sup>1</sup> quis, 128.  
Quando<sup>2</sup> ab Ierosolymis, 147.  
Qui in maternis, 115.  
Quicunque, 22.  
Quis autem, 144.  
Quis bis, 117.  
Quisquis<sup>1</sup>, 137.  
Quisquis<sup>2</sup>, 155.  
Quod apud, 5.  
Quod autem (v), 5.  
Quomodo, 41.  
Quos a paganis, 52.  
Rebaptizare, 108.  
Regenerante, 136.  
Retulerunt, 86.  
Romanus, 23.  
Sacerdotes, 67.  
Sal coelestis, 65.  
Sanctum, 36.

Satis ostendimus, 48.  
Si ad matris, 114.  
Si baptizata, 132.  
Si eos de quibus, 148.  
Si inter bonos, 25.  
Si non sanctificatur, 72.  
Si nulla exstant, 113.  
Si qua mulier, 116.  
Si qui necessitate (v), 16.  
Si qui apud illos, 28.  
Si quicquid, 35.  
Si quis<sup>1</sup> autem, 14.  
Si quis<sup>2</sup> presbyter, 79.  
Si quis<sup>3</sup> voluerit, 121.  
Si quis<sup>4</sup> de alio, 122.  
Si revera, 30.  
Sicut<sup>1</sup> nostis, 62.  
Sicut<sup>2</sup> in sacramentis, 151.  
Sine poenitentia, 99.  
Sive<sup>1</sup> haereticus, 51.  
Sive<sup>2</sup> parvuli, 53.  
Solet etiam, 31.  
Symbolum, 56.  
Tunc valere, 42.  
Ut ostenderet, 133.  
Venerabilis, 17.  
Venisti, 87.  
Venit, 71.  
Verus baptismus, 150.  
Vos ante omnia, 105.

## DISTINCTIO 5

Carnem, 32.  
Contraria, 21.  
Convenit, 13.  
De his vero, 3.  
De homine, 9.  
De Spiritu, 39.  
Dictum, 8.  
Discipulos, 26.  
Fucare, 38.  
Id semper, 14.  
Ieiunia, 17.  
Ieiunium, 25.  
In die Resurrectionis, 15.  
In omnibus, 34.  
Legimus, 30.  
Manus quoque, 4.  
Ne tales, 29.  
Neophyti, 12.  
Nihil<sup>1</sup> enim, 23.  
Nihil<sup>2</sup> enim, 28.  
Non dico, 18.  
Non mediocriter, 24.  
Non oportet<sup>1</sup>, 36.  
Non oportet<sup>2</sup>, 37.  
Novissime, 5.  
Nullus presbyterorum, 35.  
Numquam, 33.  
Numquid, 10.  
Omnis fideles, 1.  
Omni die, 11.  
Quadragesima, 16.  
Quia dies, 31.  
Quicquid, 27.  
Quinque modis, 22.  
—Salvator, 40 ult.  
Sint tibi<sup>1</sup>, 19.  
Sint tibi<sup>2</sup>, 20.  
Spiritus, 2.  
Ut episcopi, 7.  
Ut ieiuni, 6.

# INDEX CAPITULORUM DECRETALIUM GREGORII IX

## IUXTA ALPHABETI ORDINEM TITULORUM

### A

**DE ACCUSATIONIBUS, INQUISITIONIBUS ET DENUNTIACTIONIBUS, X. 5. 1.**

Accedens, 23.  
Accusasti, 8.  
Ad petitionem, 22.  
Cum dilecti, 18.  
Cum dilectus, 20.  
Cum oporteat, 19.  
Cum P. Manconella, 10.  
De his criminibus, 6.  
Evidentia, 9.  
Ex parte tua, 11.  
Illa praepositorum, 3.  
Inquisitionis, 21.  
Licet in beato, 14.  
Meminimus, 13.  
Nulli episcoporum, 5.  
Olim I. V. et P., 26.  
Omnipotens Deus, 4.  
—Praelatorum, 27 ult.  
Qualiter i et quando. Si, 17.  
Qualiter ij et quando debeat, 24.  
Repellantur, 7.  
Si constiterit, 12.  
Si legitimus, 1.  
Si quis episcopus, 2.  
Sicut olim, 25.  
Super his, 16.  
Veniens, 15.

**DE ADULTERIIS ET STUPRO, X. 5. 16.**

Intelleximus, 6.  
Maritis, 4.  
Pervenit, 2.  
Si seduxerit, 1.  
Si vir sciens, 3.  
Significasti, 5.  
—Tua fraternitas, 7 ult.

**DE AETATE ET QUALITATE ET ORDINE PRAEFICIENDI RUM, X. 1. 14.**

A multis, 9.  
Accepimus, 13.  
Ad aures nostras, 7.  
Cum bonae memoriae, 8.  
Cum contingat, 11.  
Cum sit ars, 14.  
Eam te deceat, 4.  
Ex ratione, 2.  
Indecorum, 3.  
Intelleximus, 12.  
Praeterea, 5.

Quaeris, 6.  
—Quamvis, 15 ult.  
Tuam in Domino, 10.  
Ut abbates, 1.

**DE ALIENATIONE IUDICII MUTANDI CAUSA FACTA, X. 1. 42.**

—Ex parte scabinorum, 2 ult.  
Ex quorumdam, 1.

**DE APOSTATIS ET REITERANTIBUS BAPTISMA, X. 5. 9.**

A nobis, 5.  
—Consultationi, 6 ult.  
Ex litterarum, 2.  
Praeterea, 1.  
Quidam, sicut, 4.  
Tuae fraternitati, 3.

**DE APPELLATIONIBUS, RECUSATIONIBUS ET RELATIONIBUS, X. 2. 28.**

Accepta, 35.  
Ad audientiam, 34.  
Ad aures, 33.  
Ad haec<sup>1</sup> si in, 6.  
Ad haec<sup>2</sup> Praeterea, 20.  
Ad haec<sup>3</sup> cum, 27.  
Ad haec<sup>4</sup> sicut, 30.  
Ad haec<sup>5</sup> quoniam, 37.  
Ad nostram, 3.  
Ad praesentiam, 16.  
Ad sit deferendum, 42.  
Bonae memoriae, 51.  
Constitutis<sup>1</sup>, 23.  
Constitutis<sup>2</sup>, 46.  
Constitutis, 45.  
Consuluit<sup>1</sup> nos, 14.  
Consuluit<sup>2</sup> Consultationi, 18.  
Consuluit<sup>3</sup> nos, 29.  
Cum causam, 62.  
Cum cessante, 60.  
Cum in Ecclesia, 38.  
Cum parati, 19.  
Cum sit Romana, 5.  
Cum speciali, 61.  
Cum teneamur, 17.  
De appellationibus, 11.  
De priore, 31.  
Dilecti<sup>1</sup> filii et, 1.  
Dilecti<sup>2</sup> filii I. et, 52.  
Dilecti<sup>3</sup> prior, 66.  
Dilectis, 55.  
Dilecto, 63.  
Directae, 39.  
Ex insinuatione, 50.  
Ex parte<sup>1</sup> tua, 47.  
Ex parte<sup>2</sup> M., 67.  
Ex ratione, 8.  
Inquisitioni, 71.

Inter cetera, 2.  
Interposita, 70.  
Intimasti, 68.  
Meminimus, 9.  
Nicolao, 64.

Novit ille, 43.  
Oblatae, 57.  
Pastoralis, 53.  
Personas, 4.  
Per tuas litteras, 58.

Pervenit<sup>1</sup>, 13.  
Pervenit<sup>2</sup>, 28.  
Postremo, 36.  
Praeterea<sup>1</sup> de his, 22.  
Praeterea<sup>2</sup> requisiti, 40.

Proposuit, 24.  
Qua fronte, 25.  
Quaestioni, 21.  
Quia nos, 32.

Reprehensibilis, 26.  
Saeppe contingit, 44.  
Secundo requiris, 41.  
Si duobus, 7.  
—Si iustus, 73 ult.  
Significante, 69.  
Significantibus, 49.  
Significavit, 48.  
Sollicitudinem, 54.  
Sua nobis, 65.  
Suggestum, 15.  
Super eo<sup>1</sup> quod, 10.  
Super eo<sup>2</sup>. Sacri, 12.  
Una sententia, 72.  
Ut debitus, 59.  
Ut nostrum, 56.

**DE ARBITRIS, X. 1. 43.**

—Compromissum, 14 ult.  
Contingit, 8.  
Cum a nobis, 13.  
Cum dilectus, 6.  
Cum olim, 7.  
Cum tempore, 5.  
Dilecti, 4.  
Ex parte tua, 10.  
Exposita nobis, 11.  
Innotuit, 12.  
Non sine multa, 2.  
Per tuas litteras, 9.  
Pervenit, 3.  
Sane, 1.

**DE AUCTORITATE ET USU PALLII, X. 1. 8.**

Ad hoc quia, 2.  
Ad honorem, 4.  
Cum sis. Ubicumque, 6.  
Cum super aliqua, 1.  
Ex tuarum tenore, 5.  
Nisi specialis, 3.  
—Quia n̄s, 7 ult.

de BAPTISMO..

INDEX PER SINGULOS TITULOS

de COGNATIONE..

### B

**DE BAPTISMO ET EIUS EFFECTU, X. 3. 42.**

De quibus dubium, 2.  
Debitum, 4.  
—Licet Graecos, 6 ult.  
Maiores, 3.  
Non ut apponeres, 5.  
Si quis puerum, 1.

**DE BIGAMIS NON ORDINANDIS, X. 1. 21.**

—A nobis, 7 ult.  
De bigamis, 3.  
Debitum, 5.  
Nuper a nobis, 4.  
Quia circa, 6.  
Super eo quod, 2.  
Ut bigami, 1.

### C

**DE CALUMNIATORIBUS, X. 5. 2**

—Cum dilectus, 2 ult.  
Cum fortius, 1.

**DE CAPELLIS MONACHORUM ET ALIORUM RELIGIOSORUM, X. 3. 37.**

—Ad audientiam, 4 ult.  
Dilectus filius, 2.  
Ex parte tua, 3.  
In ecclesiis, 1.

**DE CAUSA POSSESSIONIS ET PROPRIETATIS, X. 2. 12.**

Ad ultimum, 2.  
Cum dilectus, 6.  
Cum ecclesia, 3.  
Cum olim, 7.  
Cum super, 4.  
—In causa, 8 ult.  
Pastoralis, 5.  
Susceptis, 1.

**DE CELEBRATIONE MISSARUM ET SACRAMENTO EUCHARISTIAE ET DIVINIS OFFICIIS, X. 3. 41.**

Consilium, 4.  
Consulisti, 3.  
Cum creatura, 11.  
Cum Marthae, 6.  
De homine, 7.  
Dolentes, 9.  
Ex parte vestra, 5.  
In quadam nostra, 8.  
—Litteras tuas, 14 ult.  
Perniciosus, 13.  
Relatum, 4.  
Tuae fraternitatis, 12.

Quidam laicorum, 2.  
Sane, cum olim, 10.  
Te referente, 12.

**DE CENSIBUS, EXACTIONIBUS ET PROCURATIONIBUS, X. 3. 39.**

—Auctoritate, 27 ult.  
Cum Apostolus, 6.  
Cum canonis, 26.  
Cum clericis, 11.  
Cum instantia, 17.  
Cum nuper, 25.  
Cum olim, 19.  
Cum venerabilis, 21.  
Ea quae de avaritiae, 12.  
Ecclesiis, 9.  
Ex parte Compostellani, 18.  
Gravis, 15.  
Innovamus, 10.  
Licet multum, 4.  
Olim causam, 20.  
Omnis anima, 2.  
Pervenit, 5.  
Praeterea, 8.  
Procuraciones, 23.  
Prohibemus, 7.  
Quanto Creatori, 16.  
Sancitum, 1.  
Scientes, 3.  
Significavit, 13.  
Sopitae, 14.  
Super eo quod, 22.  
Venerabili, 24.

**DE CLANDESTINA DESPOSITIONE, X. 4. 3.**

—Cum inhibitio, 3 ult.  
Quod nobis, 2.  
Si quis clam, 1.

**DE CLERICIS CONIUGATIS, X. 3. 3**

Cum decorem, 8.  
Cum olim, 6.  
Diversis fallaciis, 5.  
Ex parte tua, 9.  
Ioannes, 7.  
Quod a te, 3.  
Sane<sup>1</sup> provideas, 2.  
Sane<sup>2</sup> sacerdotes, 4.  
Si qui clericorum, 1.  
—Ut consultationi, 10 ult.

**DE CLERICIS NON RESIDENTIBUS IN ECCLESIA VEL PRAEBENDA, X. 3. 4**

Ad audientiam, 15.  
Clericos, 17 ult.  
Conquerente, 6.  
Cum ad hoc, 16.  
Cum dilectus, 14.  
De cetero, 7.  
Ex gestis, 2.  
Ex parte<sup>1</sup> vestra, 8.  
Ex parte<sup>2</sup> tua, 13.  
Ex tuae devotionis, 11.  
Fraternitati, 5.  
Inter quatuor, 10.  
Non licet, 1.  
Qualiter, 9.  
Quia nonnulli, 3.  
Relatum, 4.  
Tuae fraternitatis, 12.

**DE CLERICO VENATORE, X. 5. 24.**

Episcopum, 1.  
—Omnibus, 2 ult.

**DE COGNATIONE LEGALI, X. 4. 12.**

—Si qua per adoptionem, 1 ult.

**DE COGNATIONE SPIRITALI, X. 4. 11.**

Contracto, 5.  
—Ex litteris, 8 ult.  
Martinus, 4.

**DE CLERICIS PEREGRINANTI-BUS, X. 2. 29.**

—Conquerente, 1 ult.

**DE CLERICIS PEREGRINIS, X. 1. 22.**

Inter quatuor, 2.  
—Te nobis, 4 ult.  
Tua nos, 1.  
Tuae fraternitatis, 3.

**DE CLERICIS PUGNANTIBUS IN DUELLO, X. 5. 14.**

—Henricus, 2 ult.  
Porro, si clericus, 1.

**DE CLERICO AEGROTANTE VEL DEBILITATO, X. 3. 6.**

—Consultationibus, 6 ult.  
Cum percussio, 1.  
De rectoribus, 3.  
Ex parte fuit, 5.  
Presbyterum, 2.  
Tua nos duxit, 4.

**DE CLERICO EXCOMMUNICATO, DEPOSITO VEL INTER-DICTO MINISTRANTE, X. 5. 27.**

Apostolicae, 9.

Clerici, 3.  
Fraternitati, 6.

Illud Dominus, 5.  
Latores, 4.

Postulantis, 7.  
Proposuit, 8.

—Si celebrat, 10 ult.  
Si quis<sup>1</sup> episcopus, 1.  
Si quis<sup>2</sup> presbyter, 2.

**DE CLERICO NON ORDINATO MINISTRANTE, X. 5. 28.**

—Ex litteris, 2 ult.  
Si quis baptizaverit, 1.

**DE CLERICO PERCUSSORE, X. 5. 25.**

—Continentia, 4 ult.  
Praesentium, 3.  
Praeterea, 2.  
Si quis in aliquos, 1.

**DE CLERICO PER SALTUM PROMOTO, X. 5. 29.**

—Tuae litterae, 1 ult.

**DE CLERICO VENATORE, X. 5. 24.**

Episcopum, 1.

—Omnibus, 2 ult.

Si vir vel mulier, 2.  
Super eo quod, 3.  
Tua nos duxit, 7.  
Utrum autem, 1.  
Veniens, 6.

**DE COHABITATIONE CLERICORUM ET MULIERUM, X.3.2.**

A nobis, 9.  
Clericos, 3.  
Inhibendum, 1.  
—Quaesitum, 10 ult.  
Si autem, 6.  
Si quisquam, 2.  
Sicut ad extirpanda, 4.  
Super eo vero, 5.  
Tua nos duxit, 8.  
Vestra duxit, 7.

**DE COLLUSIONE DETEGENDA, X. 5. 22.**

Audivimus, 3.  
Crinna, 2.  
—In tantum, 4 ult.  
Scripta, 1.